

SRE-C-23-01-0206

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	 Building Block of life: 	
APPLICATION No. आवेदन संख्या : NAME of APPLICANT : आवेदक का नाम : FATHER'S/SPOUSE'S NAME : पिता/कर्तव्य का नाम : PRESENT RESIDENCE ADDRESS : वासान स्थायी पता House NO - 262 Nagal Road Gram Lakhnau Lakhnau Muzt. Lakhnau Nakur Saharanpur Uttar Pradesh 247551	APPLICATION DATE : 07-01-2023 आवेदन तिथि	AGE-YEARS वासु-वर्ष	SEX लिंग	
MH. Chandu Lal	57	M		
		PASTE PHOTO HERE Phe OP Postop Chandu Lal (0036)		
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थायी अवासीय पता Same as above				
OCCUPATION : जबाबदार	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)			
TOTAL ANNUAL INCOME : कुल वार्षिक आय	(Attach Proof of Income) (आय का साथ मतलब)			NA
PAN No. संस्कृत वाट संख्या : NA				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): कह आप आय का दाता है (जो मात्र हो उस पर सही का विशेष संग्रह)				
Yes / No <input checked="" type="checkbox"/> नहीं				
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
(3)	John Goni	26 24	M M	Son Son
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिए विवरित अधार				
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेत के नीचे प्रमाण पत्र (इमार या कोई सामान प्रति संतुलन की)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आव आव वर्ष प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाप प्रति संतुलन की)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की छाप प्रति संतुलन की)	Any Other Basis/Proof आव कोई साक्ष	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये विवरों का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई आवेदन सूची संलग्न			
Diagnosis - RF - Pseudophakic LE - Total senile cataract				
Surgery - LE - SLCS with PMMA				
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES. इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ही गई सहायता राशी		

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

 - 1) मैं प्रोफेशनल कर्मचारी हूँ जिन ग्राहक में से यहाँ यात्रा की समुदाय सत्त्व एवं सही है। वही कोई विवरण एवं क्रमन सम्बन्ध यात्रा है जो मेरी सहायता निरसन की जा सकती है।
 - 2) मैं इस जॉब सहायता यात्रा "कोशिका कार्डिनेशन", से ली गयी है, जल्दी उपलब्ध अवृत्ति एवं विवरण को पूर्ण के लिये किया जावेगा, जो इस प्राप्ति में प्रभाव नहीं देंगा।
 - 3) मैं यही कर्मचारी हूँ जिन ग्राहक संस्थान द्वारा यह यात्रायात्री की गयी है, इस यात्रा का अधिकार या सकारात्मक फ़िल्म एवं छोटीलिंगोवालीयां कार्यालय में न हो दिया जाएगा और न ही यात्रियों में दृग्या।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा करता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1.) इस प्रपत्र पर जानकारी के मंगों की छात्र लगावकार, ये (आवेदक) अपनी जानकारी की पुष्टि करता है कि "कोशिका पाइडेंटेशन और उसके जर्मोरों" को अधिकृत करता है ताकि ये एक समय, जोतों और जैव विवरण इस प्रपत्र में खोलिये हैं, जैसे "कोशिका" एवं नाम, यात्रा, पारापथ्य आदि उद्दृष्टियों से पुष्टी गतिविधियों और उपलब्धियों को लिये जानकी पीढ़ी प्राप्त यथायथ से प्रस्तुति कराने को लिये अधिकृत है। मेरे प्रपत्र का विवरण ये इकठ्ठे के बाटे का बाट में बातें को लिये "कोशिका पाइडेंटेशन" व नामी अधिकृत है।

2.) ये (आवेदक) इस बात से समझता है कि मेरे नाम, पता, फोटो और विवरण जो कि साझाता के उद्देश्यों से प्राप्ति हैं पुष्टे रखा; साझाता का इकठ्ठा जीव चंचल। इस पर्याप्त में "कोशिका" प्राप्त उपकरण नामियों का निर्णय अधिकृत और कार्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आपेक्षक को प्रसारित या अंतुर्रक्त का विज्ञान

() P-self

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पिताल द्वारा करता)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनमें अधिकतर, हस्तशब्दी को और से मालवे/लौकों को "कौशिका फालन्देशन" में विविध माहात्मा हनुमतिकारी बताते हैं, जिसे हम (डाक्टरल) निम्न प्रकार से चलने वालीकारा कहते हैं।

- 1) यह कि न तो कोमलता और पक्षी भविष्यत में विविध साहाय्य की जिसी तरकारी संस्करण ये किसी अन्य स्रोत से उत्तम संगीयपत्रों में संगे या से रहे हैं, जैसे कि हमने "कोलंबिका फायरड्रेस" में विविधिशाखियां उत्तम के बद्दल में "कोलंबिका फायरड्रेस" द्वारा बदल हुए कि हैं; यदि "कोलंबिका फायरड्रेस" द्वारा साहाय्य विविध अधिकार/सकारात्मक हुए मन्त्र- नहीं किया जाता है तो आपकाल किसी अन्य तरीके संस्करण ये किसी अन्य सम्बन्धित या साहाय्य लेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पृष्ठ में स्वयं कहा जाता है कि अस्पताल डिस्ट्रीब्यूशन बदल उत्तम संगीयपत्रों में हुए किसी तरकारी भविष्यत या किसी उत्तम स्थान से नहीं संगेज़ेंगी।

² "कांगड़ा बाहर-निराम" में जीव व्यापक कैंसर विकिरण प्रदूषित होते हैं। ऐसी जब हमेशा द्वारा दी गई सतह का लिने गये उचाई/प्रक्रिया का सुनाव देते हैं एवं हमेशा

के बीच का विषय है और "कल्पित यज्ञोऽग्रम" द्वारा किसी प्रकार का कोई वराच नहीं है। इसलिये हमसभा में होनी के इतना सुखा और अनेक जगे की सारी लिंगोंद्वारा होनी एवं हमसभा की होनी और "कल्पिता" को कोई दर्शका या लिंगोंद्वारा इस वास्तव में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery ब्रॉमेश्वर की तरीख 07-01-2023	<i>Sadafuzz Sabah</i> Dr. Sadafuzz Sabah (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दाक्तर का नाम व हस्ताक्षर करिए ज.	VIVEK RANA Administrator (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory Dr. Shroff's Christian Hospital नाम व पद के संक्षेप में अधिकृत अधिकारी
---	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION अन्तर्रिक्ष उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नासी इस्लाम ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी हस्ताख्यर 2

Schreyer